
Tabela poszerzeń podbudowy żwirowej                                                                                

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 104003 B  w km 0+000 - 3+484,9.
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L P SUMA m mb m2 m2

Szerokość koryta na 

poszerzeniach                        

[m]

2,102,10

4,80 4,800,00

0,650 100,00 65,000 1972,650

0,70

1867,650105,000100,001,050

1+300

1+400 0,40 0,30

0,80 0,60

1,150 76,00 1780,250

1+224 0,60 0,30 0,90

87,400

0,600 40,00

1,40

0,600 24,00 14,400 1765,850

24,000 1741,850

1+200 0,00 0,30 0,30

1+160 0,40 0,50 0,90

1+116 0,60 0,70 1,30

1,100 44,00 48,400 1693,450

1,450 19,00 27,550 1665,900

1,550 32,00 49,600 1616,300

65,00 94,250 1522,050

1+097 1,60 0,00 1,60

0,30 1,10 1,40

1,450

1+065 0,70 0,80 1,50

1+000

1,300 100,00 130,000 1392,050

1,250 100,00 125,000 1267,050

0+900 0,00 1,20 1,20

0+800 0,40 0,90 1,30

0+700 0,70 0,00 0,70

1,000 100,00 1167,050

0,650 100,00 65,000 1102,050

0,950

100,000

0,700 100,00 70,000

100,00 95,000 937,050

0+600 0,60 0,00 0,60

1032,050

0,80 0,30 1,10

0+500 0,60 0,20 0,80

0+400

0,950 73,00 69,350 867,700

2,900 40,00 116,000 751,700

13,00 42,900 708,800

0+327 0,80 0,00 0,80

1,60 0,00 1,60

3,300

0+287 0,00 5,00 5,00

0+274

578,500

1,700 44,00 74,800 634,000

0+230 1,80 0,00 1,80

1,850 30,00

0+200 1,50 0,40 1,90

50,00 102,500 476,000

30,003,350

55,500

0+150 1,70 0,50 2,20

20,00

100,500

0+100

2,050

68,000 307,500

375,500

0,00 2,30

0+120 0,00 4,50 4,50

2,30

2,150 27,00 58,050 249,450

3,400

48,00 163,200 86,250

1,20 2,00

3,400

0,0003,450 25,00 86,250

0,80
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Sporządzil:

0+000 0,00

0+025

0+073


